
UCHWAŁA NR XXX/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Wykazie inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi” stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVII/48/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso poz. 26 otrzymuje brzmienie: 

„26. Mariusz Kania – Szklanów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF53B37-3AAF-4702-8ADB-17DC27CABD59. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), rada gminy może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. 
Potrzeba zmiany uchwały związana jest z wyborem sołtysa w miejscowości Szklanów i tym samym 
koniecznością powołania nowego inkasenta. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF53B37-3AAF-4702-8ADB-17DC27CABD59. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



